Mazowieckie Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierzat Sp. z o.o.
99-400 towicz, ul. Topolowa 49

tel.: 46 830 06 70, tel.: 46 837 07 49
e-mail: sekretariat@mchirz.pl, strona internetowa: www.mchirz.pl

Polska Holsztynsko-Fryzyjska RW

SOCHO RED G

PL0O05461615398 / ur. 2022-09-22

SANCHEZ P NL886519096 THIARRA PL005500296403
m MATKA OJCA OJCIEC MATKI MATKA MATKI
SOLITAIR P KHE | M GOOD BRAVENESS THIARRA Il
NL576852597 DE1504181217 US3014562366 PL005366188447

INDEKS PF

154

PARAMETRY OGOLNE

Rodzaj wyceny | Ind. Ogdl.

03.04.2024 GENOM. 154

CECHY PRODUKCYJNE

wyd. mleka [kg] | wyd. ttuszczu kg | 9% ttuszcz | wyd. biatka (kg1 | % biatka | indeks prod. tkg1 | wya. raktozy ka1

+1014 +63.6 +0.25 +39.1 +0.06 141.8 +58.8 +0.11 0.73
PODINDEKSY
ke |1 poarse | gty apoiis ot | patcs apoinis o | P ok ogan | 1y i | Pty microse | 7 gt | P mions
138 112 109 112 130 117 114 114 128

CECHY FUNKCJONALNE

116 126 103

WH DLA CECH POKROJU

75

KALIBER
TYP

NOGI - RACICE
WYMIE

BUDOWA OGOLNA
KRZYZ

GLEB. TULOWIA
SZER. KL. PIERSIOWE]
USTAWIENIE ZADU
SZEROKOSC ZADU
UST. NOG TYLNYCH
RACICE

NOGI TYL

WYMIE ZAW. PRZ.
WYMIE ZAW. TYLNE
WYMIE WIEZADLO
WYMIE POLOZENIE
WYMIE SZEROKOSC
USTAW. STRZYKOW
DLUG. STRZYKOW
USTAW. STRZYKOW - TYL
CHARAKTER ML.
KONDYCJA
LOKOMOCJA

112
108
118
121
118
117
105
114
103
115
101
111
114
122
115
106
125
107
113
103
118
110
103
120

maty
niepozadany
niepozadane
niepozadane
pozadana
niski

ptytka
waska
uniesiony
waski
pionowe

dt. przekatna
iksowate
luzne

niskie

stebe

niskie
waskie
szerokie
krétkie
szerokie
ordynarny
staba

staba
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duzy
pozadany
pozadane
pozadane
niepozadana
wysoki
gteboka
szeroka
spadzisty
szeroki
podsiebne
kr. przekatna
réwnolegte
mocne
wysokie
mocne
wysokie
szerokie
waskie
dtugie
waskie
szlachetny
mocna
dobra



